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Arviomuistio postilain muutoksista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Maaseudun Tulevaisuuden lausunto postilain uudistamisesta

 

 

 

 

 

Kiitämme mahdollisuudesta lausua postilain uudistamista koskevaan arviomuistioon.

 

Laajan valtakunnallisen levikin omaavalle Maaseudun Tulevaisuudelle Postin jakeluverkko on 
äärimmäisen tärkeä myös nähtävissä olevassa tulevaisuudessa. Oman lehtemme jakelusta suuri osa 
suuntautuu erityisesti haja-asutusalueille, joilla Posti on ollut ja on tulevaisuudessakin tärkeä ja usein 
myös ainoa toimija.

 

Julkiseen kaikkia suomalaisia tasapuolisesti koskevaan postipalveluun on voinut luottaa jo 
kymmenien vuosien ajan. Näin pitäisi olla myös tulevaisuudessa. 

 

Vaikka Posti yhtiönä haluaa sitoa palveluvelvoitteensa kirjepostiin, lainvalmistelussa pitäisi 
lähtökohdaksi ottaa eri puolilla Suomea asuvan väestön oikeus ja mahdollisuus saada kirjeiden 
lisäksi, sanoma- ja aikakauslehtiä sekä paketteja yhtäläisin ehdoin. 
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Erityisesti verkkokaupan yleistyessä Postin jakeluverkon pitäisi pystyä turvaamaan myös haja-
asutusalueilla asuvien suomalaisten tarpeet kaikenlaisten lähetysten vastaanottamiseen.

 

Postin pitäisi pyrkiä edellä mainittuun tavoitteeseen muun muassa jakeluja yhdistämällä sekä muilla 
sisäisillä järjestelyillä, joissa pakettien, kirjeiden ja sanomalehtien jakelua tarkasteltaisiin yhtenä 
kokonaisuutena.

 

Jos jakelua kuitenkin on harvennettava, se pitäisi tehdä asiakaskuntaa kuunnellen, ei Postin oman 
liiketoiminnan näkökulmasta.

 

Maaseudun Tulevaisuudelle ja varmasti muillekin lehdille olennaista on ennakoitavuus, Jakelupäivien 
on oltava tiedossa ja niitä ei voi viikko toisensa jälkeen muuttaa. Myös jakeluhintojen pitää pysyä 
kohtuullisina eri puolilla maata.

 

Lehtien jakelun tukeminen täydentämään Postin jakeluverkkoa on kannatettava hanke, jos Posti itse 
ei kykene pitämään palveluverkkoaan yllä. Se on myös sananvapauden, demokratian  ja erityisesti 
haja-asutusalueiden tasa-arvoisen kohtelun näkökulmasta perusteltua.

 

Olennaista tulevaisuudessa on median jakelusta maksama kohtuullinen hinta. Se ei voi eriytyä 
olennaisesti eri puolilla maata. Tämä on otettava myös postilain uudistamisessa huomioon.

 

 

Kunnioittavasti.

 

 

Jouni Kemppainen

päätoimittaja

Maaseudun Tulevaisuus
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